sehingga ada timbal balik nyata antara penjual dan pembeli.

2. IPNU IPPNU

IPNU merupakan kepanjangan dari Ikatan Pelajar Nahdlatul Ulama

atau biasa kita kenal dengan organisasi yang dijalankan oleh kaum putra,

berdiri di Semarang pada tanggal 24 Februari 1954 M atau 20 Jumadil Akhir

1373 H. IPNU merupakan salah satu organisasi Jamiyyah Nahdlatul Ulama.

Ini adalah tempat persatuan, tempat orang dapat berbicara satu sama lain,

tempat ide dapat diwujudkan, dan tempat anak muda Indonesia memiliki

banyak potensi.

Ada kecemburuan setelah IPNU berdiri, sehingga diusulkan sebuah